

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.M. MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME	FERRAGEM PARA SUPORTE DE APOIO PARA OS PÉS		11,000	35,0000	385,00
A.M. MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME	PRANCHA DE APOIO PARA OS PÉS PRETO E POLIPROPILENO		11,000	35,0000	385,00
ANTONIO ACACIO TARGON MÓVEIS - ME	REFORMA EM POLTRONAS DIRETOR E PRESIDENTE COM TROCA DE MECANISMOS, RODIZIOS, PISTÃO E ESTOFADOS		2,000	99,5000	199,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BASE PARA RELE FOTOCÉLULA		1,000	5,0000	5,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		5,000	2,4000	12,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	FITA ISOLANTE 05 MTS IMPERIAL		1,000	2,7000	2,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA ESPIRAL 85WX220V E-27		1,000	72,8000	72,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA FLUORESCENTE 40W		6,000	5,5000	33,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLACA 4X2 BRANCA		2,000	1,4500	2,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG FEMEA 3 SAIDAS 10 AMP BCA/PRETA		1,000	3,0000	3,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	REATOR 2X36X40 BIV AFP		3,000	20,0000	60,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	REFLETOR ALUMINIO 250W		1,000	35,8500	35,85
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	RELE FOTOCÉLULA BIVOLT		1,000	14,9000	14,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	SOQUETE LAMP FLUOR ANTIVIBRATÓRIO		2,000	1,5000	3,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TOMADA 2P + T 10 AMP BRANCA		1,000	2,6500	2,65
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PRISMA EM INOX MED 28X13 CM PEÇA ABERTA - GRAVAÇÃO UV C/ VELUDO		1,000	45,0000	45,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	3.900,0000	3.900,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	ALTO FALANTE EXP 12 S PARA CAIXAS DE SOM DO PLENÁRIO		4,000	175,0000	700,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	MICROFONE COM FIO TSI MMF 303		1,000	430,0000	430,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	MICROFONE SEM FIO TSI UD 800 UHF DUPLO		3,000	796,0000	2.388,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	MULT CABO 12P TIAFLEX PARA CAIXAS DE SOM DO PLENÁRIO		40,000	16,0000	640,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	PLUG CONECTOR XLR SANTO ANGELO FEMEA		15,000	18,0000	270,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	PLUG CONECTOR XLR SANTO ANGELO MACHO		15,000	18,0000	270,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	PLUG XLR PAINEL FEMEA		15,000	15,0000	225,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	PLUG XLR PAINEL MACHO		15,000	15,0000	225,00
EDSON DISTR. DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA.	SUPER TWEETER HST 600 PARA CAIXAS DE SOM DO PLENÁRIO		4,000	176,9000	707,60
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	FECHADURA INTERNA P PORTA		3,000	50,0000	150,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		25,000	3,5900	89,75
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		6,000	11,0000	66,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETEIRA 450 ML		1,000	3,3000	3,30
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	12,1000	12,10
JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPP	ENCADERNAÇÃO DE CAPA DURA NOS LIVROS CONTABEIS		4,000	50,0000	200,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	SERVIÇO TÉCNICO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABEAMENTO E REINSTALAÇÃO DE CÂMERA		1,000	150,0000	150,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	28,0000	28,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ELÁSTICO N.º 18 100G		1,000	3,2000	3,20

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 18MMX50M		1,000	3,9500	3,95
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	2,5000	15,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOUSE USB OPTICO SCROLL MS-100 PRETO		1,000	13,9000	13,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL LINHO A4 180G		1,000	13,9000	13,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	133,9000	267,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 16GB PD588		1,000	48,8000	48,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		2,000	132,0000	264,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP662		1,000	22,0000	22,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	77,0000	77,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	CONTATOR 3TF 45 22 OAN1 PARA AR CONDICIONADO		1,000	250,0000	250,00
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	MASSA PARA CALAFETAR		4,000	0,4000	1,60
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	REPARO P/ VALVULA DOCOL - KIT ACIONAMENTO		1,000	36,5000	36,50
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA		1,000	62,5000	62,50
ROBERTO VALLADAO DE MELLO-ME	PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 1.º QUADRIMESTRE		1,000	50,0000	50,00
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	SERVIÇO DE INFORMÁTICA NA SALA DA CONTABILIDADE		1,000	315,0000	315,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	BOTIJÃO DE GAZ GLP		2,000	50,0000	100,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		8,000	18,5000	148,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.125,0400	10.125,04
				Total Geral do Mês ---->	23.786,29